
Zarządzenie nr 44 /11 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 7 marca 2011 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie 
ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
na rok 2011  
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) oraz § 
11 i § 12 Uchwały Nr LIII/860/10 Rady Gminy Raszyn z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Raszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których  mowa  w  art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r  Nr 234, poz. 1536, z 
późn. zm.), na rok 2011”zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o  których  mowa  w  art. 3 ust. 3 ustawy             
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2010 Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), na wsparcie realizacji zadań z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych w 2011 roku na terenie 
Gminy Raszyn,  w składzie: 
1)  Jacek Wiśniewski - Przewodniczący 
2)  Marzena Lechańska- Zastępca Przewodniczącego 
3) Teresa Berdyga - Członek 
4) Anna Wudarczyk – Sekretarz 
5) Małgorzata Kaiper - Członek reprezentujący organizację pozarządową 
2. W pracach Komisji Konkursowej uczestniczy z głosem doradczym Pani Justyna Greliak 
posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których konkurs dotyczy. 
 

§ 2. 
Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Zarządzenie traci moc z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


